Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута» .
«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

юкбнса администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2022 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

| О внесении изменений в |
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от 29
декабря 2020 года № 1638 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Развитие образования»

№. /03£~

В соответствиисо статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16. 17
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики

Коми от 30 марта 2022 года № 158 «О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Коми от 31 октября 2019 года № 522 «О Государственной программе Республики
Коми «Развитие образования», реквизитами Соглашений № 09-ВМ2/2022 и №09-КВ 1/2022.
руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования городского округа «Воркута».

постановлениями администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от

14 августа 2020 года № 1010 «О перечне муниципальных программ муниципального образования
городского округа «Воркута» на 2021 год», от 28 февраля 2018 года № 298 «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и
методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в муниципальном

образовании городского округа «Воркута», администрация муниципального образования
городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования
городского округа «Воркута» от 29 декабря 2020 года № 1638 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие образования»
следующие изменения:

1.1 таблицу № 3 «Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной
программы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского
округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(пир://\\г\у\у.воркута.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя
администрации городского округа «Воркута» - начальника управления образования

администрации городского округа «Воркута» В.В. Шукюрову.

Глава городского округа «Воркута» -
руководитель администрации

городского округа «Воркута» Я.А. Шапошников